
П Р О Т О К О Л 

№ 1 

На  25.01.2017 г., от 15.30  часа в кабинета на заместник кмета на община Каспичан, 

Милен Минчев, се проведе събеседване с кандидатите, подали документи за 

обществени възпитатели към МКБППМН, преминали през първи етап – подбор по 

документи, във връзка с конкурса за набиране на обществени възпитатели за 2017 г. 

към МКБППМН Каспичан. 

На заседанието присъстваха 6  члена от 8, съставящи местната комисия. Постъпили 

бяха 5 комплекта с документи от следните кандидати, по ред на подаване: Радка 

Герова Панайотова, Борислава Георгиева Петрова, Десислава Валентинова 

Маринова, Полина Иванова Христова и Мария Атанасова Атанасова. 

След като комисията разгледа основно всички подадени документи, и след като 

премина и  събеседване с кандидатите се стигна до следното класиране, оценено по 

шесто балната система: 

 

 

 

При така получените резултати, кандидатите се нареждат в следната подредба: 

1. Мария Атанасова – 5,90 

2. Радка Панайотова – 5,70 

3. Борислава Петрова – 5,48 

4. Десислава Валентинова – 5,09 

5. Полина Христова – 5,00 

Членове на МКБППМН, участвали в конкурса: 

1. Милен Минчев – председател 

2. Милена Йовева – секретар 

3. Виолета Троянова – член 

4. Радостина Механджийска – член 

5. Антоанета Илиева  – член 

6. Капка Иванова – член 

КАНДИДАТИ ОЦЕНКА ПО 

ДОКУМЕНТИ 

ОЦЕНКА - 

СЪБЕСЕДВАНЕ 

КРАЙНА ОЦЕНКА 

Радка Герова Панайотова 5,39 6,00 5,70 

Борислава Георгиева Петрова 5,45 5,50 5,48 

Десислава Валентинова Маринова 4,67 5,50 5,09 

Полина Иванова Христова 4,00 6,00 5,00 

Мария Атанасова Атанасова 5,95 5,83 5,90 



След проведения конкурс  съставът на МКБППМН, с допитване и преценка на Кмета на 
община Каспичан: 

РЕШИ: 

да бъдат назначени и петимата кандидати, като 4-та бройка за обществен възпитател 

ще бъде разделена на ½ бройки между Десислава Валентинова Маринова и Полина 

Иванова Христова. Новите обществени възпитатели ще бъдат назначени с граждански 

договори от 01.02.2017 година. 

 

 

 

Председател на МКБППМН, 

Милен Минчев 

Заместник кмет на община Каспичан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


